Autobus Sant Joan €2 Poligon Can Sant Joan

Circula de dilluns a divendres feiners, excepte mes d’agost i festes locals de Barcelona

Estaci6 Sant Joan (2 6.42| 7.06| 7.30| 7.40| 7.45| 7.51| 7.56| 8.01| 8.08| 8.13| 8.18| 8.25| 8.30| 8.37| 8.38| 8.45| 8.52| 8.58| 9.02| 9.09| 9.13| 9.18| 9.26| 9.29| 9.33| 9.46| 9.57 [10.11 (2) Estaci¢ Sant Joan
TVE / Novotel 6.43| 7.07| 7.31| 7.41| 7.46| 7.52| 7.57| 8.02| 8.09| 8.14| 8.19| 8.26| 8.31| 8.38| 8.39| 8.46| 853| 859| 9.03| 9.10| 9.14| 9.19| 9.27| 9.30| 9.34| 9.47| 9.58 [10.12 TVE / Novotel
Gimbernat / THAU 6.45| 7.09| 7.33| 7.43| 7.48| 7.54| 7.59| 8.04| 8.11| 8.16| 8.21| 8.28| 8.33| 8.40| 8.41| 8.48| 855| 9.01| 9.05| 9.12| 9.16| 9.21| 9.29| 9.32| 9.36| 9.49 [10.00 |10.14 Gimbernat / THAU
Hewlett Packard 6.46| 7.10| 7.34| 7.44| 7.49| 7.55| 8.00| 8.05| 8.12| 8.17| 8.22| 829 | 834 | 8.41| 8.42| 8.49| 856 9.02| 9.06| 9.13| 9.17| 9.22| 9.30| 9.33| 9.37 | 9.50|10.01 [10.15 Hewlett Packard
Roche Diagnostics 6.47| 7.11| 7.35| 7.46| 7.51| 7.57| 8.02| 8.06| 8.14| 8.18| 8.24| 8.31| 8.36| 8.42| 8.44| 850 858 | 9.04| 9.07| 9.15| 9.19| 9.23| 9.32| 9.35| 9.38| 9.51 [10.02 [10.16 Roche Diagnostics
Deutsche Bank 6.48| 7.12| 7.36| 7.47| 7.52| 7.58| 8.03| 8.07| 8.15| 8.19| 8.25| 8.32| 837 | 8.43| 8.45| 851 | 859 9.05| 9.08| 9.16| 9.20| 9.24| 9.33| 9.36| 9.39| 9.52 |10.03 [10.17 Deutsche Bank
Can St. Joan Business C. | 6.48 | 7.12| 7.36| 7.47| 7.52| 7.58 | 8.03| 8.07| 8.15| 8.19| 825| 832 | 837 | 8.43| 845| 851| 859| 905| 9.08| 9.16| 9.20| 9.24| 933| 936 | 9.39| 952 |10.03 10,17 | Can St. Joan Business C.
Culligan 6.49 | 7.13| 7.37 8.08 8.20 8.44 8.52 9.09 9.25 9.40 Culligan
Dermofarm 6.50| 7.14| 7.38 8.09 8.21 8.45 8.53 9.10 9.26 9.41 Dermofarm
Top Cable 6.51| 7.15| 7.39 8.10 8.22 8.46 8.54 9.11 9.27 9.42 Top Cable
Salvesen Logistica 6.52| 7.16| 7.40 8.11 8.23 8.47 8.55 9.12 9.28 943 Salvesen Logistica
Sharp / Banc de Sabadell | | | | | 749] 754| 8o0| 805| | | 817| | | 827| 834| 839 | | 847| | | 901| 907| | | 918| 922| | | 9.35| 9.38| | | 9.53/10.04 Sharp / Banc de Sabadell
Correus 6.53| 7.17| 7.41| 750| 7.55| 8.01| 8.06| 8.12| 818 | 8.24| 8.28| 835| 840| 8.48| 848| 8.56| 9.02| 9.08| 9.13| 9.19| 923| 9.29| 9.36| 939| 9.44 | 954 [10.05 Correus
Gestetner 6.55| 7.19| 7.43| | \ \ | | 814| | | 826] | \ | | 850| | | 858 | 1] 95| | | 931 | 1" | 9.46| | ] Gestetner
Sharp / Banc de Sabadell | 6.58 | 7.22| 7.46| 7.51| 7.56| 8.02| 8.07| 8.17| 8.19| 8.29| 8.29| 8.36| 8.41| 853 | 8.49| 9.01| 9.03| 9.09| 9.18| 9.20| 9.24| 9.34| 9.37| 9.40| 9.49| 9.55|10.06 Sharp / Banc de Sabadell
Can St. Joan Business C. | 6.59| 7.23 | 7.23| 7.53| 7.58| 8.04| 8.09| 8.18| 8.21| 8.30| 8.31| 8.38| 843 | 854| 851| 9.02| 9.05| 9.11| 9.19| 9.22| 9.26| 9.35| 9.39| 9.42| 9.50| 9.56 [10.07 |10.18 | Can St. Joan Business C.
Deutsche Bank 6.59| 7.23| 7.23| 7.53| 7.58| 8.04| 8.09| 8.18| 8.21| 8.30| 8.31| 8.38| 8.43| 854| 851 | 9.02| 9.05| 9.11| 9.19| 9.22| 9.26| 9.35| 9.39| 9.42| 9.50| 9.56 |10.07 |10.18 Deutsche Bank
Roche Diagnostics 7.00| 7.24| 7.48| 7.54| 7.59| 8.05| 8.10| 8.19| 8.22| 8.31| 8.32| 8.39| 8.44| 855| 852| 9.03| 9.06| 9.12| 9.20| 9.23| 9.27| 9.36| 9.40| 9.43| 9.51| 9.57|10.08 |10.19 Roche Diagnostics
Hewlett Packard 7.01| 7.25| 7.49| 7.55| 8.00| 8.06| 8.11| 8.20| 8.23| 8.32| 8.33| 8.40| 8.45| 856| 8.53| 9.04| 9.07| 9.13| 921 | 9.24| 928 | 9.37| 9.41| 9.44| 9.52| 9.58 10.09 |10.20 Hewlett Packard
Gimbernat / THAU 7.04| 7.28| 7.52| 7.58| 8.03| 8.09| 8.14| 8.23| 8.26| 8.35| 8.36| 8.43| 8.48| 8.59| 8.56| 9.07| 9.10| 9.16| 9.24| 9.27| 9.31| 9.40| 9.44| 9.47| 9.55| 9.5910.10 |10.21 Gimbernat / THAU
TVE / Novotel 7.05| 7.29| 7.53| 7.59| 8.04| 8.10| 8.15| 8.24| 8.27| 8.36| 8.37 | 8.44| 849 | 9.00| 857| 9.08| 9.11| 9.17| 9.25| 9.28| 9.32| 9.41| 9.45| 9.48| 9.56 [10.00 |10.11 [10.22 TVE / Novotel
Estacio Sant Joan 2 7.06| 7.30| 7.54| 8.00| 8.05| 8.11| 8.16| 8.25| 8.28| 8.37| 8.38| 8.45| 8.50| 9.01| 8.58| 9.09| 9.12| 9.18| 9.26| 9.29| 9.33| 9.42| 9.46| 9.49| 9.57110.01110.12 [10.23 (7 Estaci6 Sant Joan

Estacié Sant Joan (2 10.27110.48 | 11.00 {11.15 [11.27 [11.48 |12.00 [12.15 |12.27 | 12.48 | 13.00 | 13.15 | 13.27 | 13.48 [14.00 | 14.12 [14.25 [14.50 [ 14.55 | 15.05 [ 15.20 | 15.25 | 15.35 | 15.56 | 16.08 | 16.04 | 16.20 [16.25 ) Estaci6 Sant Joan

TVE / Novotel 10.28 110.49 [11.01 [11.16 [11.28|11.49 |12.01 | 12.16 [ 12.28 | 12.49 [ 13.01 | 13.16 | 13.28 | 13.49 | 14.01 |14.13 [14.26 [ 14.51 [ 14.56 | 15.06 | 15.21 | 15.26 |15.36 | 15.57 [16.09 | 16.05 | 16.21 | 16.26 TVE / Novotel
Gimbernat / THAU 10.30 [10.51 [11.08 [11.18[11.30 | 11.51 [12.03 |12.18 [12.30 | 12.51 [ 13.03 | 13.18 | 13.30 | 13.51 |14.03 | 14.15 [14.28 [ 14.53 | 14.58 | 15.08 | 15.23 | 15.28 |15.38 | 15.59 [16.11 | 16.07 | 16.23 | 16.28 Gimbernat / THAU
Hewlett Packard 10.31 [10.52 [11.04 [11.19[11.31[11.52 [12.04 | 12.19 [12.31 | 12.52 [13.04 | 13.19 | 13.31 | 13.52 | 14.04 | 14.16 [14.29 | 14.54 [14.59 | 15.09 | 15.24 | 15.29 |15.39 | 16.00 | 16.12 | 16.08 | 16.24 | 16.29 Hewlett Packard
Roche Diagnostics 10.32 (10.53 [11.05 [11.20 [ 11.32 | 11.53 [12.05 | 12.20 [12.32 | 12.53 [ 13.05 | 13.20 | 13.32 | 13.53 | 14.05 | 14.17 [14.30 [ 14.55 [ 15.00 | 15.10 | 15.25 | 15.30 | 15.40 | 16.01 [16.13 | 16.09 | 16.25 | 16.30 Roche Diagnostics
Deutsche Bank 10.33 | 10.54 [11.06 [11.21 [11.33 |11.54 |12.06 | 12.21 [12.33 | 12.54 [13.06 | 13.21 | 13.33 | 13.54 | 14.06 | 14.18 [14.31 [14.56 | 15.01 |15.11 | 15.26 | 15.31 |15.41 | 16.02 [ 16.14 | 16.10 | 16.26 | 16.31 Deutsche Bank
Can St. Joan Business C. |10.33 (10,54 (11,06 |11,21 [11.33 [ 11.54 [12.06 |12.21 |12.33 [ 12.54 [13.06 |13.21 [13.33 [ 13.54 [14.06 | 14.18 |14.31 [ 14.56 |15.01 |15.11 [15.26 [15.31 [15.41 | 16,02 | 16,14 | 16.10 | 16.26 | 16.31 | Can St. Joan Business C.
Culligan 10.34 11.34 12.34 13.34 14.32 15.02 15.32 |15.42 16.11 16.32 Culligan
Dermofarm 10.35 11.35 12.35 13.35 14.33 15.03 15.33 |15.43 16.12 16.33 Dermofarm
Top Cable 10.36 11.36 12.36 13.36 14.34 15.04 15.34 |15.44 16.13 16.34 Top Cable
Salvesen Logistica 10.37 1137 12,37 13,37 14T°'5 15,05 15.35 |15 45 16,14 16.35 Salvesen Logistica
Sharp / Banc de Sabadell | | 11.07 12.07 | 13.07 [ 1457| | [15.12]15.27 E | 1 |16.27 F Sharp / Banc de Sabadell
Correus 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.36 14.F8 15.06 [15.13 [ 15.28 | 15.36 | 15.46 16.15 |16.28 [16.36 Correus
Gestetner 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 14.38 15.08 | | | 115.38 [15.48 16.17 F 16.38 Gestetner
Sharp / Banc de Sabadell | 10.42 11.09 11.42 12.09 12.42 13.09 13.42 14.40|14.59 |15.10 [15.14 | 15.29 | 15.40 | 15.50 16.19{16.29 | 16.40 | Sharp / Banc de Sabadell
Can St. Joan Business C. |10.43 [10.55 |11.10 [11.22|11.43 [ 11.55 | 12.10 [ 12.22 | 12.43 [ 12.55 | 13.10 | 13.22 | 13.43 | 13.55 [14.07 | 14.19 [ 14.41 | 15.00 | 15.11 |15.15 | 15.30 | 15.41 | 15.51 | 16.03 | 16.15 | 16.20 | 16.30 | 16.41 | Can St. Joan Business C.
Deutsche Bank 10.43 [10.55 [11.10 [11.22 [11.43 | 11.55 [12.10 | 12.22 [12.43 | 12.55 [ 13.10 | 13.22 | 13.43 | 13.55 |14.07 | 14.19 [14.41 [15.00 | 15.11 |15.15 | 15.30 | 15.41 |15.51 | 16.03 | 16.15 | 16.20 | 16.30 | 16.41 Deutsche Bank
Roche Diagnostics 10.44 [10.56 [11.11[11.23 [ 11.44 | 11.56 [12.11 | 12.23 [ 12.44 | 12.56 [ 13.11 | 13.23 [ 13.44 |13.56 |14.08 | 14.20 | 14.42 | 15.01 | 15.12 [15.16 | 15.31 [15.42 | 15.52 [ 16.04 | 16.16 | 16.21 | 16.31 | 16.42 Roche Diagnostics
Hewlett Packard 10.45 [10.57 [11.12 [11.24 [ 11.45|11.57 [12.12 |12.24 [12.45 | 12.57 [13.12 | 13.24 | 13.45 | 13.57 |14.09 | 14.21 [14.43 [15.02 [ 15.13 |15.17 | 15.32 | 15.43 |15.53 | 16.05 [16.17 | 16.22 | 16.32 | 16.43 Hewlett Packard
Gimbernat / THAU 10.46 |10.58 [11.13 [11.25 [11.46 | 11.58 |12.13 | 12.25 [12.46 | 12.58 [ 13.13 | 13.25 | 13.46 | 13.58 |14.10 | 14.22 [14.44 [15.03 [ 15.14 |15.18 | 15.33 | 15.44 |15.54 | 16.06 |[16.18 | 16.23 | 16.33 | 16.44 Gimbernat / THAU
TVE / Novotel 10.47 [10.59 [11.14 [11.26 [11.47 |11.59 [12.14 | 12.26 [12.47 |12.59 [13.14 | 13.26 | 13.47 |13.59 |14.11 |14.23 [14.45 [15.04 [15.15 | 15.19 | 15.34 | 15.45 |15.55 | 16.07 [16.19 | 16.24 | 16.34 | 16.45 TVE / Novotel

Estacié Sant Joan (27 10.48 {11.00 [11.15 [11.27 | 11.48 | 12.00 | 12.15 [12.27 [12.48 | 13.00 | 13.15 | 13.27 [ 13.48 [14.00 [14.12 | 14.24 | 14.46 [ 15.05 [15.16 [15.20 | 15.35 | 15.46 | 15.56 | 16.08 | 16.20 [16.25 | 16.35 | 16.46 (2) Estaci6 Sant Joan

Estacié Sant Joan (2 16.35[17.07 [17.01 [17.19[17.30|17.35 |17.40 | 17.50 [ 17.55 | 18.01 | 18.09 | 18.15 [ 18.20 | 18.30 | 18.40 | 18.50 [19.01 [ 19.09 | 19.20 | 19.35 | 19.56 | 20.08 |20.20 | 20.35 |20.56 |21.08 | 21.20 (2) Estacié Sant Joan
TVE / Novotel 16.36 (17.08 |17.02 [17.20 |17.31|17.36 |17.41 [17.51 | 17.56 | 18.02 | 18.10 [ 18.16 | 18.21 | 18.31 [18.41 [18.51 [ 19.02[19.10 | 19.21 [19.36 | 19.57 | 20.09 | 20.21 [20.36 |20.57 |21.09 | 21.21 TVE / Novotel
Gimbernat / THAU 16.38 |17.10 (17.04 [17.22 (17.33 [17.38 |17.43 |17.53 | 17.58 | 18.04 | 18.12 | 18.18 | 18.23 | 18.33 [18.43 [18.53 [19.04 [19.12 [19.23 | 19.38 | 19.59 | 20.11 |20.23 | 20.38 |20.59 [21.11 [21.23 Gimbernat / THAU
Hewlett Packard 16.39(17.11 [17.05 [17.23 |17.34 |17.39 |17.44 [17.54 | 17.59 | 18.05 [ 18.13 [ 18.19 | 18.24 | 18.34 |18.44 [ 18.54 | 19.05 | 19.13 | 19.24 [19.39 | 20.00 | 20.12 | 20.24 | 20.39 |21.00 |21.12 | 21.24 Hewlett Packard
Roche Diagnostics 16.40 |17.12 [17.06 |17.24 [ 17.35|17.40 |17.45 | 17.55 | 18.00 | 18.06 | 18.14 | 18.20 | 18.25 | 18.35 |18.45 | 18.55 [19.06 | 19.14 [19.25 | 19.40 | 20.01 | 20.13 |20.25 |20.40 [21.01 [21.13 | 21.25 Roche Diagnostics
Deutsche Bank 16.41(17.13 [17.07 [17.25 |17.36 | 17.41 |17.46 [ 17.56 | 18.01 | 18.07 [ 18.15 [ 18.21 | 18.26 | 18.36 | 18.46 | 18.56 | 19.07 | 19.15 | 19.26 [19.41 | 20.02 |20.14 | 20.26 |20.41 |21.02 |21.14 | 21.26 Deutsche Bank
Can St. Joan Business C. |16.41 (17,13 [17.07 |17.25 |17,36 | 17,41 [17.46 | 17,56 | 18,01 [ 18,07 | 18.15 | 18,21 | 18.26 | 18,36 |18.46 | 18,56 | 19,07 [19.15 | 19,26 |19.41 | 20,02 [ 20,14 [20.26 |20.41 | 21,02 | 21,14 | 21.26 Can St. Joan Business C.
Culligan 16.42 17.08 [17.26 17.47 18.16 18.47 19.16 19.42 20.42 Culligan
Dermofarm 16.43 17.09 |17.27 17.48 18.17 18.48 19.17 19.43 20.43 Dermofarm
Top Cable 16.44 17.10 [17.28 17.49 18.18 18.49 19.18 19.44 20.44 Top Cable
Salvesen Logistica 16.45 17.11|17,29 17.50 18.19 18,50 19,19 19 45 20,45 Salvesen Logistica
Sharp / Banc de Sabadell | | | | [17.38[17.43| | |17.58|18.03|18.09| | |18.23|1828(18.38| | |1858|19.09| | [19.27] | 2027 | | 21.27 Sharp / Banc de Sabadell
Correus 16.46 17.12|17.30 (17.39 [17.44 [17.51 |17.59 | 18,04 [ 18.10 | 18.20 | 18.24 [ 18.29 [18.39 [18.51 |18.59 |19.10 | 19.20 | 19,28 | 19.46 20.28 [20.46 21.28 Correus
Gestetner 16.48 17.14 [17.32 | | | |17.53] | \ | l1822| | | [ |1853] | [ “l1922| | [19.48 [ [20.48 F Gestetner
Sharp / Banc de Sabadell | 16.50 17.16 |17.34 [17.40 [17.45 [17.55 | 18.00 | 18.05 [ 18.11 | 18.24 | 18.25 | 18.30 [ 18.40 [18.55 | 19.00 | 19.11 | 19.24 | 19.29 | 19.50 20.29 20.50 21.29 Sharp / Banc de Sabadell
Can St. Joan Business C. [16.51 |17.14 |17.17 {17.35 [17.42 | 17.47 |17.56 | 18.02 [ 18.07 | 18.13 | 18.25 [18.27 [ 18.32 | 18.42 | 18.56 | 19.02 [19.13 | 19.25 | 19.30 | 19.51 | 20.03 |20.15 | 20.30 | 20.51 [21.03 [21.15 | 21.30 Can St. Joan Business C.
Deutsche Bank 16.51 [17.14 [17.17 |17.35 |17.42 | 17.47 |17.56 | 18.02 | 18.07 | 18.13 | 18.25 | 18.27 | 18.32 | 18.42 |18.56 | 19.02 [19.13 | 19.25 [19.30 | 19.51 | 20.03 | 20.15 |20.30 |20.51 [21.03 [21.15 | 21.30 Deutsche Bank
Roche Diagnostics 16.52(17.15[17.18 [17.36 | 17.43 | 17.48 |17.57 [18.03 | 18.08 | 18.14 | 18.26 [ 18.28 | 18.33 | 18.43 |18.57 [19.03 | 19.14 | 19.26 | 19.31 [19.52 | 20.04 | 20.16 |20.31 [20.52 | 21.04 |21.16 | 21.31 Roche Diagnostics
Hewlett Packard 16.53 |17.16 (17.19 [17.37 |17.44 |17.49 |17.58 | 18.04 | 18.09 | 18.15 [ 18.27 [ 18.29 | 18.34 | 18.44 |18.58 [ 19.04 [19.15|19.27 [19.32 [19.53 |20.05 |20.17 | 20.32 [ 20.53 |21.05 |21.17 | 21.32 Hewlett Packard
Gimbernat / THAU 16.54 [17.17 |17.20 [17.38 |17.47 | 17.52 |17.59 | 18.07 [18.12 | 18.18 | 18.28 | 18.32 | 18.37 [18.47 | 18.59 | 19.07 | 19.18 | 19.28 [19.33 | 19.54 | 20.06 | 20.18 |20.33 [20.54 | 21.06 [21.18 | 21.33 Gimbernat / THAU
TVE / Novotel 16.55 |17.18 [17.21 |17.39 [ 17.48 | 17.53 |18.00 | 18.08 [18.13 | 18.19 [ 18.29 | 18.33 | 18.38 | 18.48 |19.00 | 19.08 [19.19 | 19.29 [19.34 | 19.55 | 20.07 | 20.19 |20.34 | 20.55 [21.07 [21.19 | 21.34 TVE / Novotel
Estacio Sant Joan (2 16.56 |17.19 [17.22 [17.40 [17.49[17.54 | 18.01 | 18.09 | 18.14 | 18.20 | 18.30 | 18.34 [ 18.39 | 18.49 |19.01 | 19.09 [19.20 | 19.30 [ 19.35 | 19.56 | 20.08 |20.20 20.35 |20.56 |21.08 121.20 [21.35 (2 Estaci6 Sant Joan

Autobus Sant Joan €2 Poligon Can Sant Joan

Circula de dilluns a divendres feiners d’agost i festes locals de Barcelona

Estaci6 Sant Joan (2 6.45 | 715 | 7.38 | 757 | 811 | 824 | 838 | 857 | 911 | 924 | 9.43 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 1059 | 11.19 | 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.49 ) Estaci6 Sant Joan
TVE / Novotel 646 | 716 | 7.39 | 758 | 812 | 825 | 839 | 858 | 912 | 925 | 944 | 10.01 | 10.21 | 10.41 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.50 TVE / Novotel
Gimbernat / THAU 6.47 | 7147 | 740 | 759 | 813 | 826 | 840 | 859 | 9.13 | 9.26 | 9.45 | 10.02 | 10.22 | 10.42 | 11.01 | 11.21 | 11.41 | 12.01 | 12.21 | 12.41 | 13.01 | 13.21 | 13.51 Gimbernat / THAU
Hewlett Packard 648 | 718 | 741 | 800 | 815 | 828 | 841 | 9.00 | 915 | 9.27 | 9.47 | 10.04 | 10.23 | 10.44 | 11.03 | 11.22 | 11.43 | 12.03 | 12.22 | 12.43 | 13.03 | 13.22 | 13.53 Hewlett Packard
Roche Diagnostics 6.49 | 719 | 742 | 801 | 816 | 829 | 842 | 9.01 | 9.16 | 928 | 9.48 | 10.05 | 10.24 | 10.45 | 11.04 | 11.23 | 11.44 | 12.04 | 12.23 | 12.44 | 13.04 | 13.23 | 13.54 Roche Diagnostics
Deutsche Bank 6.50 | 7.20 | 7.43 | 802 | 817 | 830 | 843 | 9.02 | 917 | 9.29 | 9.49 | 10.06 | 10.25 | 10.46 | 11.05 | 11.24 | 11.45 | 12.05 | 12.24 | 12.45 | 13.05 | 13.24 | 13.55 Deutsche Bank
Can St. Joan Business C.| 6.50 | 7.20 | 7.43 | 802 | 817 | 830 | 843 | 902 | 917 | 929 | 949 | 10,06 | 10.25 | 1046 | 11.05 | 11.24 | 11.45 | 12.05 | 12.24 | 12.45 | 13.05 | 13.24 | 1355 | Can St. Joan Business C.
Culligan 6.51 | 7.21 | 7.44 8.44 9.30 10.26 11.25 12.25 13.25 Culligan
Dermofarm 652 | 722 | 7.45 8.45 9.31 10.27 11.26 12.26 13.26 Dermofarm
Top Cable 6.53 | 7.23 | 7.46 8.46 9.32 10.28 11.27 12.27 13.27 Top Cable
Salvesen Logistica 6.54 | 7.24 | 7.47 8.47 9.33 10.29 11.28 12.28 13.28 Salvesen Logistica
Sharp / Banc de Sabadell | 6.55 | 7.25 | 7.48 | 8.03 8.48 | 9.03 9.34 10.30 11.29 12,29 13.29 Sharp / Banc de Sabadell
Correus 6.56 | 7.26 | 7.49 | 8.04 8.49 | 9.04 9.35 10.31 11.30 12.30 13.30 Correus
Gestetner 6.57 | 7.27 | 7.50 | 8.50 | 9.36 10.32 11.31 12.31 13.31 Gestetner
Sharp / Banc de Sabadell| 658 | 7.28 | 7.51 | 8.05 8.51 | 9.05 9.37 10.33 11.32 12.32 13.32 Sharp / Banc de Sabadell
Can St. Joan Business C.| 6.59 | 7.29 | 752 | 8.06 | 818 | 831 | 852 | 906 | 9.18 | 9.38 | 9.50 | 10.07 | 10.34 | 10.47 | 11.06 | 11.33 | 11.46 | 12.06 | 12.33 | 12.46 | 13.06 | 13.33 | 13.56 | Can St. Joan Business C.
Deutsche Bank 6.59 | 729 | 752 | 806 | 818 | 831 | 852 | 9.06 | 9.18 | 9.38 | 9.50 | 10.07 | 10.34 | 10.47 | 11.06 | 11.33 | 11.46 | 12.06 | 12.33 | 12.46 | 13.06 | 13.33 | 13.56 Deutsche Bank
Roche Diagnostics 7.00 | 7.30 | 753 | 8.07 | 819 | 832 | 853 | 907 | 9.19 | 939 | 951 | 10.08 | 10.35 | 10.48 | 11.07 | 11.34 | 11.47 | 12.07 | 12.34 | 12.47 | 13.07 | 13.34 | 13.57 Roche Diagnostics
Hewlett Packard 701 | 731 | 754 | 808 | 820 | 833 | 854 | 9.08 | 920 | 940 | 952 | 10.09 | 10.36 | 10.49 | 11.08 | 11.35 | 11.48 | 12.08 | 12.35 | 12.48 | 13.08 | 13.35 | 13.58 Hewlett Packard
Gimbernat / THAU 7.02 | 732 | 755 | 809 | 822 | 835 | 855 | 909 | 922 | 941 | 954 | 10.11 | 10.37 | 10.51 | 11.10 | 11.36 | 11.50 | 12.10 | 12.36 | 12.50 | 13.10 | 13.36 | 14.00 Gimbernat / THAU
TVE / Novotel 7.03 | 733 | 756 | 810 | 823 | 836 | 856 | 910 | 9.23 | 942 | 955 | 10.12 | 10.38 | 10.52 | 11.11 | 11.37 | 11.51 | 12.11 | 12.37 | 12.51 | 13.11 | 13.37 | 14.01 TVE / Novotel
Estacié Sant Joan (2 7.04 | 734 | 757 | 811 | 824 | 837 | 857 | 911 | 924 | 943 | 956 | 10.13 | 10.39 | 10.53 | 11.12 | 11.38 | 11.52 | 12.12 | 12.38 | 12.52 | 13.12 | 13.38 | 14.02 (2 Estacié Sant Joan
Estaci6 Sant Joan (2 14.09 | 14.25 | 14.49 | 15.05 | 15.25 | 15.49 | 16.09 | 16.25 | 16.49 | 17.09 | 17.25 | 17.49 | 18.09 | 18.29 | 18.49 | 19.09 | 19.29 | 19.49 | 20.09 | 20.25 | 20.49 | 21.09 ) Estaci6 Sant Joan
TVE / Novotel 14.10 | 14.26 | 14.50 | 15.06 | 15.26 | 15.50 | 16.10 | 16.26 | 16.50 | 17.10 | 17.26 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.30 | 19.50 | 20.10 | 20.26 | 20.50 | 21.10 TVE / Novotel
Gimbernat / THAU 14.11 | 14.27 | 14.51 | 15.07 | 1527 | 15.51 | 16.11 | 16.27 | 16.51 | 17.11 | 17.27 | 17.51 | 18.11 | 18.31 | 18.561 | 19.11 | 19.31 | 19.51 | 20.11 | 20.27 | 2051 | 21.11 Gimbernat / THAU
Hewlett Packard 14.13 | 14.28 | 14.53 | 15.08 | 15.28 | 15.53 | 16.13 | 16.28 | 16.53 | 17.13 | 17.28 | 17.53 | 18.13 | 18.32 | 18,53 | 19.13 | 19.32 | 19.53 | 20.13 | 20.28 | 20.53 | 21.13 Hewlett Packard
Roche Diagnéstics 1414 | 1429 | 14.54 | 15.09 | 15.29 | 15.54 | 16.14 | 16.29 | 16.54 | 17.14 | 17.29 | 17.54 | 18.14 | 18.33 | 18,54 | 19.14 | 19.33 | 19.54 | 20.14 | 20.29 | 20.54 | 21.14 Roche Diagnostics
Deutsche Bank 14.15 | 14.30 | 14.55 | 15.10 | 15.30 | 15.55 | 16.15 | 16.30 | 16.55 | 17.15 | 17.30 | 17.55 | 18.15 | 18.34 | 18.55 | 19.15 | 19.34 | 19.55 | 20.15 | 20.30 | 20.55 | 21.15 Deutsche Bank
Can St. Joan Business C. | 14.15 | 14.30 | 14.55 | 15.10 | 15.30 | 15.55 | 16.15 | 16.30 | 16.55 | 17.15 | 17.30 | 17.55 | 18,15 | 18.34 | 18,55 | 19,15 | 19.34 | 19.55 | 20.15 | 20.30 | 20.55 | 21,15 Can St. Joan Business C.
Culligan 14.31 15.11 | 15.31 16.31 17.31 18.35 19.35 20.31 Culligan
Dermofarm 14.32 1512 | 15.32 16.32 17.32 18.36 19.36 20.32 Dermofarm
Top Cable 14.33 15.13 | 15.33 16.33 17.33 18.37 19,37 20.33 Top Cable
Salvesen Logistica 14.34 15.14 | 15.34 16.34 17.34 18.38 19.38 20.34 Salvesen Logistica
Sharp / Banc de Sabadell 14.35 15.15 | 15.35 16.35 17.35 18.39 19.39 20.35 Sharp / Banc de Sabadell
Correus 14.36 15.16 | 15.36 16.36 17.36 18.40 19.40 20.36 Correus
Gestetner 14.37 1517 | 15.37 16.37 17.37 18.41 19.41 20.37 Gestetner
Sharp / Banc de Sabadell 14.38 15.18 | 15.38 16.38 17.38 18.42 19.42 20.38 Sharp / Banc de Sabadell
Can St. Joan Business C. | 14.16 | 14.39 | 14.56 | 15.19 | 15.39 | 15.56 | 16.16 | 16.39 | 16.56 | 17.16 | 17.39 | 17.56 | 18.16 | 18.43 | 18.56 | 19.16 | 19.43 | 19.56 | 20.16 | 20.39 | 20.56 | 21.16 Can St. Joan Business C.
Deutsche Bank 14.16 | 14.39 | 14.56 | 15.19 | 15.39 | 15.56 | 16.16 | 16.39 | 16.56 | 17.16 | 17.39 | 17.56 | 18.16 | 18.43 | 18.56 | 19.16 | 19.43 | 19.56 | 20.16 | 20.39 | 20.56 | 21.16 Deutsche Bank
Roche Diagnostics 14.17 | 14.40 | 14.57 | 15.20 | 15.40 | 15.57 | 16.17 | 16.40 | 16.57 | 17.17 | 17.40 | 17.57 | 18.17 | 18.44 | 18,57 | 19.17 | 19.44 | 19.57 | 20.17 | 20.40 | 20.57 | 21.17 Roche Diagnostics
Hewlett Packard 14.18 | 14.41 | 14.58 | 15.21 | 15.41 | 15.58 | 16.18 | 16.41 | 16.58 | 17.18 | 17.41 | 17.58 | 18.18 | 18.45 | 18.58 | 19.18 | 19.45 | 19.58 | 20.18 | 20.41 | 20.58 | 21.18 Hewlett Packard
Gimbernat / THAU 14.20 | 14.42 | 15.00 | 15.22 | 15.42 | 16.00 | 16.20 | 16.42 | 17.00 | 17.20 | 17.42 | 18.00 | 18.20 | 18.46 | 19.00 | 19.20 | 19.46 | 20.00 | 20.20 | 20.42 | 21.00 | 21.20 Gimbernat / THAU
TVE / Novotel 14.21 | 14.43 | 15.01 | 15.23 | 1543 | 16.01 | 16.21 | 16.43 | 17.01 | 17.21 | 17.43 | 18.01 | 18.21 | 18.47 | 19.01 | 19.21 | 19.47 | 20.01 | 20.21 | 20.43 | 21.01 | 21.21 TVE / Novotel
Estacié Sant Joan (27 14.22 | 14.44 | 15.02 | 15.24 | 15.44 | 16.02 | 16.22 | 16.44 | 17.02 | 17.22 | 17.44 | 18.02 | 18.22 | 18.48 | 19.02 | 19.22 | 19.48 | 20.02 | 20.22 | 20.44 | 21.02 | 21.22 (2 Estacié Sant Joan
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